

# 工程预算书

建设单位: \_\_\_\_\_

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修

建筑面积: \_\_\_\_\_

工程造价（小写）: 150563.97

（大写）: 壹拾伍万零伍佰陆拾叁元玖角柒分

施工单位: \_\_\_\_\_

编制时间: \_\_\_\_\_

# 工程项目综合汇总表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修

[illegible]

# 工程报审算书

建设单位: \_\_\_\_\_

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-图书馆

建筑面积: \_\_\_\_\_

工程造价（小写）: 84054

（大写）: 捌万肆仟零伍拾肆元整

施工单位: \_\_\_\_\_

编制时间: \_\_\_\_\_

## 单位工程预算汇总表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-图书馆

标段：赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—04



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-图书馆

专业: 建筑装饰工程

第1页 共2页

| 序号 | 项目编号(定额编号) | 项目名称    | 单位 | 数量 | 综合单价(元) | 综合合价(元)  | 综合单价   |         |     |       |       |
|----|------------|---------|----|----|---------|----------|--------|---------|-----|-------|-------|
|    |            |         |    |    |         |          | 人工费    | 材料费     | 机械费 | 管理费   | 利润    |
| 1  | 01B001     | 图书馆一层维修 | 工日 | 42 | 185.5   | 7791     | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
|    | R00003     | 综合工日    | 工日 | 42 | 185.50  | 7791.00  | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
| 2  | 01B005     | 手盒      | 个  | 3  | 100     | 300      |        | 100.00  |     |       |       |
|    | 补充材料001    | 手盒      | 个  | 3  | 100.00  | 300.00   |        | 100.00  |     |       |       |
| 3  | 01B006     | 铁条      | m  | 10 | 30      | 300      |        | 30.00   |     |       |       |
|    | 补充材料001@1  | 铁条      | m  | 10 | 30.00   | 300.00   |        | 30.00   |     |       |       |
| 4  | 01B007     | 电机及控制箱  | 个  | 1  | 1500    | 1500     |        | 1500.00 |     |       |       |
|    | 补充材料001@2  | 电机及控制箱  | 个  | 1  | 1500.00 | 1500.00  |        | 1500.00 |     |       |       |
| 5  | 01B002     | 图书馆二层维修 | 工日 | 46 | 185.5   | 8533     | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
|    | R00003     | 综合工日    | 工日 | 46 | 185.50  | 8533.00  | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
| 6  | 01B008     | 手盒      | 个  | 9  | 100     | 900      |        | 100.00  |     |       |       |
|    | 补充材料001    | 手盒      | 个  | 9  | 100.00  | 900.00   |        | 100.00  |     |       |       |
| 7  | 01B009     | 电机及控制箱  | 个  | 2  | 1500    | 3000     |        | 1500.00 |     |       |       |
|    | 补充材料001@2  | 电机及控制箱  | 个  | 2  | 1500.00 | 3000.00  |        | 1500.00 |     |       |       |
| 8  | 01B010     | 电机      | 个  | 1  | 800     | 800      |        | 800.00  |     |       |       |
|    | 补充材料001@3  | 电机      | 个  | 1  | 800.00  | 800.00   |        | 800.00  |     |       |       |
| 9  | 01B003     | 图书馆三层维修 | 工日 | 65 | 185.5   | 12057.5  | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
|    | R00003     | 综合工日    | 工日 | 65 | 185.50  | 12057.50 | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
| 10 | 01B011     | 手盒      | 个  | 9  | 100     | 900      |        | 100.00  |     |       |       |
|    | 补充材料001    | 手盒      | 个  | 9  | 100.00  | 900.00   |        | 100.00  |     |       |       |
| 11 | 01B012     | 电机及控制箱  | 个  | 4  | 1500    | 6000     |        | 1500.00 |     |       |       |
|    | 补充材料001@2  | 电机及控制箱  | 个  | 4  | 1500.00 | 6000.00  |        | 1500.00 |     |       |       |
| 12 | 01B004     | 图书馆四层维修 | 工日 | 85 | 185.5   | 15767.5  | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
|    | R00003     | 综合工日    | 工日 | 85 | 185.50  | 15767.50 | 127.05 |         |     | 25.41 | 20.33 |
| 13 | 01B013     | 手盒      | 个  | 3  | 100     | 300      |        | 100.00  |     |       |       |
|    | 补充材料001    | 手盒      | 个  | 3  | 100.00  | 300.00   |        | 100.00  |     |       |       |

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:赤峰学院卷帘门维修-图书馆

专业：建筑装饰工程

第2页 共2页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院卷帘门维修-图书馆

标段：赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称             | 计算基础                  | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|------------------|-----------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1   | 011707001    | 安全文明施工费          |                       |       | 2471.94 |         |          |    |
| 1.1 | 011707001001 | 安全文明施工与环境<br>保护费 | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 5.5   | 1812.75 |         |          |    |
| 1.2 | 011707001002 | 临时设施费            | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 2     | 659.19  |         |          |    |
| 2   | 011707005001 | 雨季施工增加费          | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 0.5   | 164.8   |         |          |    |
| 3   | 011707007001 | 已完工程及设备保护<br>费   | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 0.8   | 263.68  |         |          |    |
| 4   | 01B001       | 工程定位复测费          | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 0.3   | 98.88   |         |          |    |
| 5   | 011707004001 | 二次搬运费            | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 0.1   | 32.96   |         |          |    |
| 6   | 01B002       | 特殊地区施工增加费        | 分部分项人工费+技<br>术措施项目人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 7   | 011707002001 | 夜间施工增加费          |                       |       |         |         |          |    |
| 8   | 011707002002 | 白天在地下室施工增<br>加费  |                       |       |         |         |          |    |
| 9   | 011707005002 | 冬季施工增加费          |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
|     |              |                  |                       |       |         |         |          |    |
| 合 计 |              |                  |                       |       | 3032.26 |         |          |    |

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：赤峰学院卷帘门维修-图书馆

标段：赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称   | 计算基础                                              | 计算基数     | 计算费率(%) | 金额(元)    |
|-----|--------|---------------------------------------------------|----------|---------|----------|
| 1   | 规费     | 社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税                          | 6452.09  |         | 6452.09  |
| 1.1 | 社会保险费  | 养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险                           | 5059.8   |         | 5059.8   |
| (1) | 养老失业保险 | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 10.5    | 3565.63  |
| (2) | 基本医疗保险 | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 3.7     | 1256.46  |
| (3) | 工伤保险   | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 0.4     | 135.83   |
| (4) | 生育保险   | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 0.3     | 101.88   |
| 1.2 | 住房公积金  | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 3.7     | 1256.46  |
| 1.3 | 水利建设基金 | 分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整 | 33958.36 | 0.4     | 135.83   |
| 1.4 | 环境保护税  |                                                   |          |         |          |
| 2   | 税金     | 税前工程造价                                            | 77113.35 | 9       | 6940.2   |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
|     |        |                                                   |          |         |          |
| 合 计 |        |                                                   |          |         | 13392.29 |





# 工程报审算书

建设单位: \_\_\_\_\_

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼

建筑面积: \_\_\_\_\_

工程造价（小写）: 66510

（大写）: 陆万陆仟伍佰壹拾元整

施工单位: \_\_\_\_\_

编制时间: \_\_\_\_\_

# 单位工程预算汇总表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼

标段：赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼      标段：赤峰学院卷帘门维修      第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                          | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|
|      |              |            |                                                                 |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          | 暂估价 |
|      |              | 崇仁楼钢制卷帘门拆除 |                                                                 |      |       |        |          |     |
| 1    | 011610002001 | 金属门窗拆除     | 拆除卷帘门                                                           | m2   | 155   | 20.71  | 3210.05  |     |
| 2    | 011302001001 | 吊顶天棚       | 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨<br>3. 面层材料品种、规格:矿棉板 | m2   | 70.5  | 126.74 | 8935.17  |     |
| 3    | 011605002001 | 立面块料拆除     | 1. 铲除原乳胶漆墙面                                                     | m2   | 8     | 4.08   | 32.64    |     |
| 4    | 011407001001 | 墙面喷刷涂料     | 1. 腻子种类:满刮腻子2遍<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍                            | m2   | 8     | 25.74  | 205.92   |     |
| 5    | 010103002001 | 楼层运出工程废料   | 1. 废弃料品种:楼层运出工程废料<br>2. 运距:25m                                  | m3   | 16.12 | 158.32 | 2552.12  |     |
|      |              | 分部小计       |                                                                 |      |       |        | 14935.9  |     |
|      |              | 建工楼钢制卷帘门拆除 |                                                                 |      |       |        |          |     |
| 6    | 011610002002 | 金属门窗拆除     | 拆除卷帘门                                                           | m2   | 550   | 20.71  | 11390.5  |     |
| 7    | 011302001002 | 吊顶天棚       | 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人<br>2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨<br>3. 面层材料品种、规格:矿棉板 | m2   | 186   | 126.74 | 23573.64 |     |
| 8    | 011605002002 | 立面块料拆除     | 1. 铲除原乳胶漆墙面                                                     | m2   | 16    | 4.08   | 65.28    |     |
| 9    | 011407001003 | 墙面喷刷涂料     | 1. 腻子种类:满刮腻子2遍<br>2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍                            | m2   | 16    | 25.74  | 411.84   |     |
| 10   | 010103002003 | 楼层运出工程废料   | 1. 废弃料品种:楼层运出工程废料<br>2. 运距:25m                                  | m3   | 57.2  | 158.32 | 9055.9   |     |
|      |              | 分部小计       |                                                                 |      |       |        | 44497.16 |     |
|      |              | 措施项目       |                                                                 |      |       |        |          |     |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          |     |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          |     |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          |     |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          |     |
|      |              |            |                                                                 |      |       |        |          |     |
| 本页小计 |              |            |                                                                 |      |       |        | 59433.06 |     |
| 合 计  |              |            |                                                                 |      |       |        | 59433.06 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼

专业: 第一册 结构工程

第1页 共2页

| 序号 | 项目编号(定额编号)   | 项目名称                                        | 单位 | 数量    | 综合单价(元) | 综合合价(元)  | 综合单价   |       |       |       |       |
|----|--------------|---------------------------------------------|----|-------|---------|----------|--------|-------|-------|-------|-------|
|    |              |                                             |    |       |         |          | 人工费    | 材料费   | 机械费   | 管理费   | 利润    |
| 1  | 011610002001 | 金属门窗拆除                                      | m2 | 155   | 20.71   | 3210.05  | 16.98  |       |       | 2.04  | 1.7   |
|    | 2-1-2        | 拆除工程 金属门窗                                   | m2 | 155   | 20.71   | 3210.67  | 16.98  |       |       | 2.04  | 1.70  |
| 2  | 011302001001 | 吊顶天棚                                        | m2 | 70.5  | 126.74  | 8935.17  | 44.48  | 72.22 | 0.25  | 5.34  | 4.45  |
|    | 2-5-29       | 平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(mm) 300×300 平面 | m2 | 70.5  | 66.03   | 4655.43  | 31.08  | 27.86 | 0.25  | 3.73  | 3.11  |
|    | 2-5-87       | 平面、跌级天棚 矿棉板天棚 面层 搁放在龙骨上                     | m2 | 70.5  | 60.71   | 4279.81  | 13.41  | 44.35 |       | 1.61  | 1.34  |
| 3  | 011605002001 | 立面块料拆除                                      | m2 | 8     | 4.08    | 32.64    | 3.34   |       |       | 0.4   | 0.33  |
|    | 2-1-39       | 拆除工程 抹灰面油漆涂料                                | m2 | 8     | 4.08    | 32.62    | 3.34   |       |       | 0.40  | 0.33  |
| 4  | 011407001001 | 墙面喷刷涂料                                      | m2 | 8     | 25.74   | 205.92   | 17.61  | 4.26  |       | 2.11  | 1.76  |
|    | 2-6-141      | 乳胶漆 室内 墙面新做 二遍                              | m2 | 8     | 25.74   | 205.95   | 17.61  | 4.26  |       | 2.11  | 1.76  |
| 5  | 010103002001 | 楼层运出工程废料                                    | m3 | 16.12 | 158.32  | 2552.12  | 129.8  |       | -0.04 | 15.58 | 12.98 |
|    | 1-1-95 换     | 楼层运出垃圾 垂直运距15m以内 实际运距(m):25                 | m3 | 16.12 | 158.32  | 2552.12  | 129.80 |       | -0.04 | 15.58 | 12.98 |
| 6  | 011610002002 | 金属门窗拆除                                      | m2 | 550   | 20.71   | 11390.5  | 16.98  |       |       | 2.04  | 1.7   |
|    | 2-1-2        | 拆除工程 金属门窗                                   | m2 | 550   | 20.71   | 11392.70 | 16.98  |       |       | 2.04  | 1.70  |
| 7  | 011302001002 | 吊顶天棚                                        | m2 | 186   | 126.74  | 23573.64 | 44.48  | 72.22 | 0.25  | 5.34  | 4.45  |

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼

专业: 第一册 结构工程

第2页 共2页

| 序号 | 项目编号(定额编号)   | 项目名称                                                      | 单位 | 数量   | 综合单价(元) | 综合合价(元)  | 综合单价   |        |       |       |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------|----|------|---------|----------|--------|--------|-------|-------|-------|
|    |              |                                                           |    |      |         |          | 人工费    | 材料费    | 机械费   | 管理费   | 利润    |
|    | 2-5-29       | 平面、跌级天棚<br>装配式U型轻钢<br>天棚龙骨(不上<br>人型) 规格(mm)<br>300×300 平面 | m2 | 186  | 66.03   | 12282.42 | 31.08  | 27.86  | 0.25  | 3.73  | 3.11  |
|    | 2-5-87       | 平面、跌级天棚<br>矿棉板天棚 面<br>层 搁放在龙骨<br>上                        | m2 | 186  | 60.71   | 11291.41 | 13.41  | 44.35  |       | 1.61  | 1.34  |
| 8  | 011605002002 | 立面块料拆除                                                    | m2 | 16   | 4.08    | 65.28    | 3.34   |        |       | 0.4   | 0.33  |
|    | 2-1-39       | 拆除工程 抹灰<br>面油漆涂料                                          | m2 | 16   | 4.08    | 65.25    | 3.34   |        |       | 0.40  | 0.33  |
| 9  | 011407001003 | 墙面喷刷涂料                                                    | m2 | 16   | 25.74   | 411.84   | 17.61  | 4.26   |       | 2.11  | 1.76  |
|    | 2-6-141      | 乳胶漆 室内 墙<br>面新做 二遍                                        | m2 | 16   | 25.74   | 411.91   | 17.61  | 4.26   |       | 2.11  | 1.76  |
| 10 | 010103002003 | 楼层运出工程废<br>料                                              | m3 | 57.2 | 158.32  | 9055.9   | 129.8  |        | -0.04 | 15.58 | 12.98 |
|    | 1-1-95 换     | 楼层运出垃圾<br>垂直运距15m以<br>内 实际运距(m<br>):25                    | m3 | 57.2 | 158.32  | 9055.90  | 129.80 |        | -0.04 | 15.58 | 12.98 |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    |              |                                                           |    |      |         |          |        |        |       |       |       |
|    | 合计           |                                                           |    |      | 671.18  | 59433.06 | 424.42 | 305.92 | 0.42  | 50.94 | 42.44 |



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼 标段：赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目编码         | 项目名称         | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|--------|--------------|--------------|-------------------|-------|---------|---------|----------|----|
| 1      | 011707001    | 安全文明施工费      |                   |       | 1057.11 |         |          |    |
| 1.1    | 011707001001 | 安全文明施工与环境保护费 | 分部分项人工费+技术措施项目人工费 | 2     | 704.74  |         |          |    |
| 1.2    | 011707001002 | 临时设施费        | 分部分项人工费+技术措施项目人工费 | 1     | 352.37  |         |          |    |
| 2      | 011707005001 | 雨季施工增加费      | 分部分项人工费+技术措施项目人工费 | 0.5   | 176.19  |         |          |    |
| 3      | 011707004001 | 二次搬运费        | 分部分项人工费+技术措施项目人工费 | 1     | 352.37  |         |          |    |
| 4      | 01B001       | 特殊地区施工增加费    | 分部分项人工费+技术措施项目人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 5      | 011707002001 | 夜间施工增加费      |                   |       |         |         |          |    |
| 6      | 011707002002 | 白天在地下室施工增加费  |                   |       |         |         |          |    |
| 7      | 011707005002 | 冬季施工增加费      |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
|        |              |              |                   |       |         |         |          |    |
| 合    计 |              |              |                   |       | 1585.67 |         |          |    |

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建  
工楼 标段: 赤峰学院卷帘门维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 未计价主材汇总表

工程名称:赤峰学院卷帘门维修-崇仁楼、建工楼

第1页 共1页

[illegible]